CÓDIGO DO CERTIFICADO: NA8EH-R736Y-N0Y02-XC7XW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NA8EH-R736Y-N0Y02-XC7XW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "VÍNCULO E PROPÓSITO DE VIDA ENTRE
PESSOAS IDOSAS E ANIMAIS DE COMPANHIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA EM ILPI CANADENSE", de
autoria de MARTA CRISTINA DA SILVA DA SILVA, foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o II Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade
on-line, retransmitido no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO